2020年10月1日

各 位

                          会 社 名  株式会社 ニックス

                          代表者名  代表取締役社長  青木一英

                                   （JASDAQ・コード番号4243）

                          問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長 先本孝志

                          電  話  045-221-2001

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

    この度、組織変更と人事異動を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 組織変更の理由

生産活動及び営業活動のさらなる生産性向上を目的として、組織変更を実施いたします｡

(2) 組織変更の内容

 「グローバル生産本部」と「グローバル事業本部 資材統括センター」を統合し「グローバルサプ

ライ本部」と改編し、｢グローバル事業本部｣内にありました ｢第一営業部｣、｢第二営業部｣、｢第三営業

部」、「ＮＤＣ事業部」を解消し、「スタンダードプロダクト部」、「カスタムプロダクト部」に改組いたし

ます。

２．人事異動

 氏 名 新役職名 旧役職名

射水 郁郎
取締役 兼

グローバルサプライ本部 本部長
取締役 兼 グローバル事業本部 本部長

工藤 大 グローバル事業本部 本部長 グローバル事業本部 第二営業部 部長

片桐 洋明
グローバル事業本部

スタンダードプロダクト部 部長

グローバル事業本部

第二営業部 担当リーダー

砂山 秀昭
グローバル事業本部

カスタムプロダクト部 部長
グローバル事業本部 ＮＤＣ事業部 事業部長

松葉 克則
グローバルサプライ本部

相模原製造部 部長
グローバル生産本部 品質技術部 部長

込山 典義 グローバルサプライ本部 生産技術部 部長 グローバル生産本部 生産技術部 部長

赤間 豊彦 グローバルサプライ本部 品質管理部 部長
グローバル事業本部 グローバルオペレーショ

ン室 海外技術・品質統括長

大山 純志 グローバルサプライ本部 資材調達部 部長
グローバル事業本部

資材統括センター センター長

小林 裕之 グローバル管理本部 経理部 部長  グローバル管理本部 経理部 リーダー

３．実施日

2020年 10 月 1 日付 実施

                                                                          以 上